
 

 

UCHWAŁA NR XXV/124/17 

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 19 lipca 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1984) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, zm. poz. 1583, poz. 1948, poz. 2174, z 2017 r. poz. 38  

i poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIV/115/17 Rady Gminy Turośl z dnia 24 maja 2017 roku w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 2206) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. pkt 1. otrzymuje brzmienie: 

„Odpłatność – kwota opłaty jednej osoby w ośrodku wsparcia lub mieszkaniu chronionym 

uwzgledniająca przyznany zakres usług;”. 

2. § 1. pkt 3. otrzymuje brzmienie: 

„osoby – osoby potrzebujące, pozbawione schronienia, w tym osoby bezdomne, dla których gmina 

Turośl jest właściwa miejscowo do udzielenia pomocy z uwagi na kryteria wymienione w art. 101  

ust. 1-3 ustawy o pomocy społecznej”. 

3. § 5. ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc w formie nieodpłatnego tymczasowego pobytu w ośrodkach wsparcia lub mieszkaniach 

chronionych przysługuje osobom, określonym w § 1 pkt 3 tejże uchwały, których dochód nie przekracza 

kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 lipca 2017 r.

Poz. 2926


		2017-07-21T08:19:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




